[image: image1.jpg]DGUECTREHHOE NEHKEHHE
\W “B ZAlUTY
HENOBEKA TRYAR”

СОВЕТ ДВИЖЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

	11.07.2014г.

	№ 12-4-С

Об участии в создании некоммерческого фонда
«Фонд содействия восстановлению и

реставрации Севастопольского братского

мемориального комплекса»
В целях  содействия восстановлению и реставрации Севастопольского братского мемориального комплекса Совет движения РЕШИЛ:

1. Принять участие в создании Некоммерческой организации - Некоммерческого фонда «Фонд содействия восстановлению и реставрации Севастопольского братского мемориального комплекса» в составе учредителей.

2. Уполномочить представлять интересы Межрегионального общественного Движения «В ЗАЩИТУ ЧЕЛОВЕКА ТРУДА» в собрании учредителей Некоммерческого фонда «Фонд содействия восстановлению и реставрации Севастопольского братского мемориального комплекса» Ветлужских Андрея Леонидовича – заместителя председателя – руководителя Исполкома Движения.